
Program 28. jednání Rady HMP dne 4.9.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 27. jednání Rady HMP ze dne 28. 8. 2012 

  

 P R O G R A M
 28.jednání Rady HMP, které se koná dne 4. 9. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 07560 Informace o
střednědobé koncepci
fungování a rozvoje
příspěvkové organizace
Zoologická zahrada hl.
m. Prahy + CD

radní

Chudomelová

10.20
Mgr.Bobek,

ředitel

Zoologická

zahrada hl.m.

Prahy

3. 07587 Informace o
střednědobé koncepci
fungování a rozvoje
příspěvkové organizace
Botanická zahrada hl.
m. Prahy + CD

radní

Chudomelová

10.30
Mgr.Bidlová,

ředitelka

Botanická

zahrada hl.m.

Prahy

4. 3654 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne  23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl. m.
Prahy a k povolení
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanovené vyhláškou č.
33/1999 Sb. hl.m.
Prahy, o stavební
uzávěře ve velkých
rozvojových územích
hlavního města Prahy
ve znění pozdějších
předpisů,   pro stavbu
označenou „Radotín -
výstavba rekreační 
vodní plochy“, vytěžení
nevýhradního ložiska
štěrkopísku - etapa 2A,
na pozemcích parc.č.
3073/5, 3103/10-13,
3103/206, 3103/33-35,
3103/37-39, 3103/4-8,
3103/40-42, 3103/65,
3103/69-69, a 3103/77
vše v k.ú. Radotín

I. náměstek

primátora

Hudeček

10.40
Ing.Jakoubková

Ing.Beránek

Ing.Cvetlerová

Ing.Svoboda

Ing.Pavlík

Mgr.Hanzlík,

starosta MČ

Praha 16

zástupce ŘSD ČR

Strana 1 z 15



 

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

5. 6809 k opatření obecné
povahy o změně
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť v hl. m.
Praze

I. náměstek

primátora

Hudeček

10.45
Ing.Jakoubková

Ing.Cvetlerová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

6. 07269 k návrhu na
zabezpečení
předškolního vzdělávání
dětí se zdravotním
postižením a
zdravotním
znevýhodněním

radní

Chudomelová

10.50  

7. 07281
k návrhu na vyhlášení
Celoměstských
programů podpory
vzdělávání na území
hlavního města Prahy
pro rok 2013

-  předáno 22.8.12

-  staženo 28.8.12

radní

Chudomelová

10.55  

8. 6965
k návrhu na přidělení
grantů v Celoměstských
programech podpory
vzdělávání na území
hlavního města Prahy
pro rok 2012

-  předáno 22.8.12

-  staženo 28.8.12

radní

Chudomelová

11.00  

9.
07365

   VH

k návrhu na určení
auditora účetní závěrky
za období 1. 1. 2012 do
31. 12. 2012 akciové
společnosti Obecní
dům, a.s.

-  předáno 22.8.12

radní Novotný 11.05
Mgr.Ježek,

gen. ředitel

Obecní

dům a.s.

10.
07318

   VH

k návrhu na určení
odměn členů
představenstva, dozorčí
rady a výboru pro audit
akciové společnosti
Kongresové centrum
Praha, a.s.

-  předáno 22.8.12

radní Novotný 11.10
Ing.Kárník,

gen. ředitel

KCP a.s.

11. 6825
k návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
kultury a volného času
v roce 2012

-  předáno  22.8.12

radní Novotný 11.15 Mgr.Cipro

12. 07532 ke zřízení komise RHMP
pro udělování grantů hl.
m. Prahy v oblasti
kultury a umění a
jmenování jejích členů

radní Novotný 11.20 Mgr.Cipro

Strana 2 z 15



 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

13. 6546
k návrhu na uzavření
dodatku ke smlouvě č.
D/39/1445/01 ze dne
4.6.1996, č.
A/39/1224/01 ze dne
11.3.1996 a č.
D/39/2109/01 ze dne
24.7.1997 uzavřených
mezi hl.m. Prahou jako
pronajímatelem a spol.
AKROTERION s.r.o.,
IČO: 267 26 068 jako
nájemcem, k návrhu na
pronájem budov č.p.
551 a 556 v k.ú. Staré
Město tomuto nájemci
a dále k návrhu na
uzavření zástavní
smlouvy mezi hl.m.
Prahou jako zástavním
věřitelem, spol.
AKROTERION s.r.o.
jako zástavním
dlužníkem a společností
BUCENTAURO TRADE,
s.r.o., IČO: 267 29
989, jako zástavcem

-  předáno 13.7.12

-  staženo 17.7.12

-  výměna části příloh

-  II.výměna části
příloh -  29.8.12

radní Udženija 11.25 Ing.Svoboda

14. 07618 Realizace veřejné
zakázky na dodávku
elektřiny pro odběrná
místa připojená ze sítí
nízkého napětí Hlavního
města Prahy a SSHMP

ředitel MHMP 11.30  

15. 07529 k využití reklamních
ploch JCDecaux pro
potřeby hl.m. Prahy

ředitel MHMP 11.35  

16.  Podání  11.40  

17.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

18.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 0430 k nepovolení výjimky
ze zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem stavby 
"Ubytovna Ivanka" -
Prvního Pluku čp.9,
parc.č. 116/6, k.ú.
Karlín

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 3 z 15



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

2. 6890 k nepovolení výjimky
ze zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem kolaudace
rodinného domu v
ul.Na Slatinách, Praha
10,  na pozemku
parc.č.3050/3, v
k.ú.Michle

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

3. 6895 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
trasy městské kolejové
dopravy  pro stavbu
„samoobslužné mobilní
čerpací stanice phm
AVK“   v ul.
Novodvorská, na
pozemku parc.č.
873/82 k.ú. Libuš,
Praha 4

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

4. 7080 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro zabezpečení
severní strany svahu
skládky na pozemku 
parc. č. 433/1,  k.ú.
Motol, Praha 5

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

5. 0062 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem umístění stavby
reklamního zařízení na
pozemku parc. č.
1501/5, k.ú. Dolní
Počernice

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

6. 0082 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti ve stavební
uzávěře pro nadřazený
komunikační systém
(silniční okruh, varianta
JVD) pro stavbu
"rozvod datového
kabelu Kolovraty –
Říčany“, 1. a 2. etapa 
na pozemcích  parc.č.
756 a 757 v k.ú.
Kolovraty

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

7. 0472 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti ve stavební
uzávěře pro trasy
městské kolejové
dopravy  (tramvajová
trať Divoká Šárka -
sídliště Dědina - Staré
leziště Ruzyně) pro
stavbu Komunikační
kabelový rozvod,
ul.Vlastina, č.p.25,
Praha 6,  na pozemcích
parc. č. 2241/1,
1837/32- 33 a
1837/144 v k.ú.
Ruzyně

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 4 z 15



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

8. 0495 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
trasy městské kolejové
dopravy pro umístění
dočasné, jednostranné
a neosvětlené stavby
pro reklamu při
komunikaci
Černokostelecká na
pozemku parc. č.
737/24 k.ú. Malešice

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9. 2438 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro novostavbu
multifunkčního objektu
v areálu
Chemoprojektu, v ulici
Třebohostická č.p.
3069/14,  na
pozemcích parc. č.
2715/2, 2715/4,
2716/6, 2716/8 k.ú.
Strašnice, a pro stavbu
vodovodní, teplovodní a
telefonní přípojky,
teplovodu a vjezdu do
podzemních garáží, na
pozemcích parc. č.
2716/1 a 2668/1 k.ú.
Strašnice, Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

10. 2443 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu Q5
Waltrovka na pozemku
parc.č. 565/2  k.ú.
Radlice, Praha 5

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

11. 2685 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro přístavbu v
ul. Prokopka č.p. 172 
na pozemcích parc. č.
581/1 a 581/2 v k.ú.
Vysočany, Praha 9

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

12. 3769 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro zřízení
důlního díla - dobývací
prostor Zbraslav IV,
těžební etapa II. a III.
v k.ú. Zbraslav

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 5 z 15



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

13. 3829 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro novostavbu
administrativní budovy
se skladovými prostory
a skladové haly s
kancelářemi v prostoru
areálu na pozemcích
parc. č. 1402, 1405/1,
1405/6, 1427/1,
1427/2, 1428, 1429,
1405/5, 1430/1 a 1431
k.ú. Hostivař, Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

14. 3831 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy,  ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem stavby
farmářských trhů na
pozemku parc. č.
2416/18 v  k.ú.
Holešovice

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

15. 4344 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
trasy  koordinačních
kabelů na pozemcích
parc. č. 2056/1,
2056/3, 2056/8,
2056/10, 2056/11,
2056/21, 2056/24,
1236/60, 1236/70,
1421/1, 1421/2,
1409/10, 1513/1,
1514/1, 721, 764/5 a
764/81 (pozemek
parc.č. 1413 mimo
uzávěru) v  k. ú.
Jinonice

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

16. 4789 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl. m.
Prahy, pro stavbu nové
vodovodní přípojky z
vodovodního řadu DN
150, na pozemcích
parc.č. 66/1, 500/2,
509/1 a 510 v k. ú.
Hrdlořezy a na
pozemku parc. č. 2911
v k. ú. Žižkov

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 6 z 15



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

17. 5041 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl. m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy,  ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem stavby "Areál
Papírenská ÚOCHB", v
ul. Papírenská, na
pozemcích parc. č.
1707/3 - 4 v k. ú.
Bubeneč

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

18. 5102 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
rozšíření vytápění
tribuny A.C.Sparta
Praha fotbal a.s.,  na
pozemku parc. č. 670/9
v k.ú. Bubeneč

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

19. 5140 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
trasy městské kolejové
dopravy pro stavbu
,,Logistický areál APB
Plzeň - Praha, Malešice
- SO 18 přípojka CZT",
na pozemcích parc. č.
723/147, 971/1,
971/17 a 971/11 k.ú.
Malešice, Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

20. 5497 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
rekonstrukci a přeložku
vedení 110 kV
TRVýchod - TR Sever v
k.ú. Vysočany, Prosek,
Letňany a Střížkov

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

21. 5572 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
novostavbu
administrativní budovy
s bydlením Havanská
19, č. p.183 na
pozemku parc. č.258/2
v k.ú.Bubeneč

I. náměstek

Primátora

Hudeček

  

Strana 7 z 15



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

22. 5743 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti pro stavbu
optické trasy SBAD
Letňany-Hloubětín, v 
k.ú. Letňany, k.ú.
Prosek,  k.ú. Vysočany
a v k.ú. Hloubětín

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

23. 6219 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro změnu
užívání ateliéru a půdy
na bytovou jednotku v
domě Novovysočanská
11, Praha 9, na
pozemku parc.č. 612/1
v k.ú. Vysočany

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

24. 6222 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy a ze stavební
uzávěry ve velkých 
rozvojových územích
hl.m. Prahy pro stavbu
"0027/11 PH-9,
Prosecká, adm. obj.
ACL, MTS + OK", na
pozemcích
parc..č.547/180,
547/20, 547/22,
547/23, 779/2, 779/37,
779/38, 779/39 a
779/41 k.ú. Letňany,
Praha 9

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

25. 6254 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
revitalizace  Brusnice,
řešení havarijního
zatrubnění toku na
pozemcích parc.č. 76/1,
76/27, 76/28, 76/30,
76/31, 76/50, 100/9,
100/21, 100/22, 113/1,
185/1, 185/3, 192/18,
209, 724/1, 724/4,
779, 3669/1, 3670/1,
3670/8, 3671/1,
3768/1 a 3768/3  vše
v  k.ú. Břevnov

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

26. 6487 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro dočasné
zařízení staveniště pro
dostavbu areálu
STARLIFE na pozemcích
parc. č. 1337/44,
1345/13, 1346/12 a
1345/8  k.ú. Řepy,
Praha 17

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 8 z 15



BOD TISK      
                MATERIÁ
L

PŘEDKLÁDÁ   

27. 6501 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
„Vodovodní přípojka -
štěrkopísky Lahovice“,
na pozemcích parc.č.
560/11 a 530/3 k.ú.
Lahovice, Praha 16

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

28. 6512 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
za účelem přístavby
jednopodlažního
objektu pavilonu ke
stávajícímu objektu do
prostoru nádvoří, v ul.
U Výstaviště 764/13,
na pozemku
parc.č.1485 k.ú.
Holešovice, Praha 7

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

29. 6567 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
pro dodatečné povolení
stavby objektu
prodejny v ul.
Bohdalecká, na
pozemku parc.č. 3082
v k.ú. Michle

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

30. 6619 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
- pokládka
koordinačního kabelu
mezi SSZ 3.364 a SSZ
9.279 na pozemcích
parc.č. 500/2, 500/6,
500/7, 500/16,
500/21,500/22, 503/2,
505/1 v k.ú. Hrdlořezy
a pozemcích parc.č.
2119/1, 2517/1,
2517/2, 2517/8 a
2517/7 v k.ú. Hloubětín

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

31. 6625 k povolení dočasné
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu
světelného
signalizačního zařízení
0.625 na křižovatce ul.
Černokostelecká -
Dřevčická na pozemcích
parc.č. 4460/5, 4460/6,
4460/7, 4460/18,
2631/3, 2644 a 2645/2
v k.ú. Strašnice

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 9 z 15



 

 

BOD TISK      
                MATERIÁ
L

PŘEDKLÁDÁ   

32. 6681 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro rekonstrukci
bytového domu Na
Valech č.p. 46, Praha 6,
na pozemcích  parc.č.
480 a 481 v  k.ú.
Hradčany

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

33. 6682 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy a
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
„Administrativa a
služební byty v areálu
OJGAR“ na pozemcích
parc. č.  745/1,
745/11, 745/12 a
749/2 k.ú. Smíchov,
Praha 5

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

34. 6702 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro optické
propojení EZS zkušební
trati v depu Hostivař -
2.etapa, na pozemcích
parc.č. 4104/3, 4553/2,
4058/42, 4058/43,
4058/64 v k.ú.
Strašnice

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 10 z 15



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

35. 6807 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti stanoveného 
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy a ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného vyhláškou
č. 33/1999 Sb. hl.m.
Prahy, o stavební
uzávěře ve velkých
rozvojových územích
hlavního města Prahy, 
ve znění pozdějších
předpisů, pro stavbu
rozšíření optické sítě
firmy Dial Telecom v
oblasti Smíchova na
pozemcích parc.č.
4990/1, 4990/7, 645,
641/4, 5043/7, 5043/8,
631/4, 5043/13, 629/1,
629/3, 629/5, 629/7,
629/8, 614 a 597 v k.
ú. Smíchov

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

36. 6810 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro akci "Obnova
vodovodního řadu v ul.
U Kabelovny", na
pozemcích parc. č.
718/172, 718/3, 824/1,
772, 707/1, 715/2,
702/5, 717/1, 774/1,
717/15, 717/14, 717/6
a 717/12 k.ú. Dolní
Měcholupy, Praha 15

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

37. 6811 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanovené
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem přestavby
rodinného domu č.p.
1508, ul. Pod
Bohdalcem, Praha 10,
na pozemku parc.č.
3007/9 v k.ú. Michle

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

38. 6835 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro prodloužení
užívání dočasné stavby
skladové haly „O“ v
ulici Kutnohorská 359,
na pozemku parc. č.
645/1 k.ú. Dolní
Měcholupy, Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 11 z 15



 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

39. 6860 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu "Hala
STILL ČR - Praha 10,
přístřešek + podzemní
požární nádrž", v ul.
Štěrboholská 102, na
pozemcích parc.    č.
2581/48 a 2581/58
k.ú. Hostivař, Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

40. 6870 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro akci
distribuční kabely NN -
propojení kabelem 1
kV, S-130785 v ul.
Hudcova na pozemcích
parc. č. 778, 740, 550,
553, 555, 558, 560,
562, 564, 566, 568,
570, 572, 574, 576,
578, 579, 580, 582,
583, 584, 587, 780,
547, 726, 543, 546 a
540 k.ú.Komořany,
Praha 12

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

41. 6874 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro novostavbu
polyfunkčního domu v
ul. Primátorské, na
pozemku parc.č. 260
k.ú.Libeň, Praha 8

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

42. 6884 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro realizaci
stavebních úprav a
změnu užívání objektu
č.p.172, v ul. Prokopka,
na pozemku parc.č.
581/1 k.ú.Vysočany,
Praha 9

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

43. 6934 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy,  ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem prodloužení 
užívání dočasné stavby
administrativního
areálu a drobné
provozovny sloužící pro
občanskou vybavenost
na pozemcích parc.č.
3020 a 3064/1 v k.ú.
Michle

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

44. 6945 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro opravu RD v
ul. Novoveská 324/16,
na pozemku parc. č.
153,  k.ú. Jinonice,
Praha 5

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 12 z 15



 
BOD TISK                      

MATERIÁL
PŘEDKLÁDÁ   

45. 6966 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
za účelem stavby
montované garáže u
RD  v ul. Nad
Elektrárnou 37/1747,
na pozemku parc. č.
2604 k.ú.Záběhlice,
Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

46. 7007 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro nástavbu a
stavební úpravy domu
v ul. K Háječku 80, na
pozemku parc. č.
4289/36 k.ú. Strašnice,
Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

47. 7013 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu
garáže u rodinného
domu (RD) č. p. 409,
na pozemku parc.č.
803 v k.ú. Střešovice

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

48. 7027 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro zřízení
průchodu v oplocení
mezi ulicemi U
Letenské vodárny a
Korunovační, na
pozemku parc. č. 605/1
k.ú. Bubeneč, Praha 7

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

49. 7091 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro vedení
elektronických
komunikací - stavbu
„0811/11  PH-8,
Voctářova, OK“, na
pozemku parc. č. 801/1
k.ú. Karlín, Praha 8

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

50. 07094 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
rekonstrukci
tramvajové tratě v ul.
Myslbekova, na
pozemcích parc.č.
745/2 a 362 v
k.ú.Hradčany, a na
pozemcích parc.č.
2241/1 a  2241/2 v
k.ú. Střešovice, Praha 6

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 13 z 15



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

51. 07116 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro rekonstrukci
RD v Mokřanské ulici
č.p. 3351, na pozemku
parc. č. 4138/2 k.ú.
Strašnice, Praha 10

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

52. 07124 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu KK
(koordinační kabely)
mezi SSZ 8.235 - 8.231
- 8.236, ul. Zenklova, 
na pozemcích parc. č.
2224/5, 3981, 1259/3,
1259/2, 1259/1,
1270/1, 1182/3,
3965/2, 1227/64,
3965/9 v k. ú. Libeň a
na pozemcích parc. č.
2339/1 a 1724 v k.ú.
Kobylisy

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

53. 07310 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
„Optická síť PragoNet
10374 Přátelství“, na
pozemcích parc.č. 47,
54/38, 54/39, 54/41,
54/43, 54/44, 54/57,
55, 724/3, 725, 729/2
a 733 v k.ú. Dolní
Měcholupy a 552/1 v
k.ú. Horní Měcholupy,
Praha 15

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

54. 07320 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro přístavbu k
RD v ul. Armádní
770/10, na pozemcích
parc. č. 1048/2 a
1051/4  k.ú. Suchdol,
Praha 6

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

55. 07332 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro rekonstrukci
půdního prostoru na
ateliér a rozšíření o
jednu bytovou jednotku
v domě v ul.
Novovysočanská 581,
na pozemku  parc. č.
612/1 k.ú. Vysočany,
Praha 9

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

Strana 14 z 15



 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

56. 6990 k vydání opravného
rozhodnutí, kterým se
opravuje zřejmá
nesprávnost ve výroku
rozhodnutí S-MHMP
932206/2011 o
povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl. m.
Prahy pro připojení
stavby ,,Bytový dům
Tetínská“ na dopravní a
technickou
infrastrukturu na
pozemcích parc. č.
442/4 a 442/22 k.ú. 
Radlice, Praha 5,
schváleném usnesením
Rady HMP č.338 ze dne
20.3.2012

I. náměstek

primátora

Hudeček

  

57. 07418 k návrhu na financování
stavebních akcí na
pozemních
komunikacích Městskou
částí Praha - Zličín a
Městskou částí Praha 8
na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

náměstek

primátora

Nosek

  

58. 07435 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových a
běžných výdajů
Technické správy
komunikací hl.m. Prahy
pro rok 2012 v kapitole
03 Doprava

náměstek

primátora

Nosek

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

59. 07323 k návrhu na úpravu
rozpočtu běžných
výdajů v roce 2012 v
kap. 03 - Doprava, kap.
09 - Vnitřní správa a
kap. 10 - Pokladní
správa

náměstek

primátora

Nosek

  

60. 07369 k návrhu na udělení
předchozího souhlasu
zřizovatele k přijetí
dědictví

náměstek

primátora

Kabický

  

61. 07355 k návrhu na přiznání
osobního příplatku
řediteli příspěvkové
organizace v
působnosti odboru
zdravotnictví, sociální
péče a prevence MHMP

náměstek

primátora

Kabický

  

62. 07502 k návrhu na úpravu
rozpočtu hl.m. Prahy na
rok 2012 v kap. 04 -
Školství, mládež a
samospráva

radní

Chudomelová

  

63. 6703 k návrhu na změnu
platu ředitelky a
ředitelů příspěvkových
organizací v působnosti
odboru kultury,
zahraničních vztahů a
cestovního ruchu MHMP

ředitel MHMP   

Strana 15 z 15


